
 

Empresa Maranhense de Administração Portuária – EMAP . Porto do Itaqui .  São Luís . Maranhão .  Brasil 

Av. dos Portugueses s/nº . CEP 65085-370 . e-mail: csl@emap.ma.gov.br . site: www.emap.ma.gov.br  

 Tel.: 55 (0**98) 3216-6533/6531 . Fax: 3216-6028 . CNPJ: 03.650.060/0001-48 . Insc. Est.: 12.180.031-8 
 

 

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO                                                                      

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP 

 

AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2014-EMAP, REPETIÇÃO  

DO PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2014-EMAP 

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP, 

através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que a sessão da licitação pública 

Pregão Presencial n° 008/2014-EMAP, repetição do Pregão Presencial n° 006/2014-

EMAP, marcada para o dia 13/06/2014, às 14:00 horas, para contratação de empresa para 

fornecimento de alimentação para o efetivo da Polícia Militar e Corpo de Bombeiros 

Militar, em serviço no Terminal de Passageiros da Ponta da Espera, em São Luís-MA., e 

no Terminal de Passageiros de Cujupe, no município de Alcântara-MA, em razão de 

alteração de termos do Edital, fica adiada para às 14:00 horas do dia 24/06/2014, a ser 

realizada no auditório da EMAP, localizado no Prédio Sede da EMAP, situada na Av. dos 

Portugueses, s/n, CEP: 65.085-370, Porto do Itaqui, São Luís/MA. A versão alterada do 

Edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados, no sítio www.emap.ma.gov.br, no 

link Licitações, podendo ainda ser adquirida gratuitamente na CSL/EMAP, durante os 

dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas. Telefones: (98) 3216.6531 

e 3216.6532. Esclarecimentos e informações adicionais serão prestados aos interessados 

através do sítio www.emap.ma.gov.br, no link Licitação ou notificação direta através de 

Fax ou Carta ou na CSL/EMAP, durante os dias úteis, nos horários anteriormente citados.  

São Luís – MA, 13 de Junho de 2014. 

 

 

João Luís Diniz Nogueira 

Pregoeiro Titular da EMAP 

 

 


